

Festiwal Szkół Muzycznych CASIO



10 czerwca 2016 roku, Łódź

## **XIII Ogólnopolski Festiwal Szkół Muzycznych CASIO**

Wpisany przez greeg  
wtorek, 07 czerwca 2016 20:15

---

**Bałucki Ośrodek Kultury LUTNIA, ul. Łanowa 14, od godz. 12.30**

Festiwal SMC to możliwość prezentacji szkół oraz podsumowanie całorocznej wyjątkowej pracy najlepszych uczniów.

Wszystkich sympatyków SMC zapraszamy do udziału w tym muzycznym wydarzeniu.

Będzie sporo atrakcji dla uczniów, nowości SMC oraz dużo dobrej muzyki.

W czerwcowy weekend jeden dzień przeznaczamy na Święto Muzyki SMC.

I oczywiście będą jak zwykle, nagrody za najlepsze występy.

Od samego początku Festiwal SMC ma na celu promocję młodych talentów, którzy na co dzień rozwijają swoją muzyczną pasję. Jest to też z pewnością okazja do świetnej zabawy, wymiany doświadczeń i zmierzenia się z ogólnopolską publicznością.

Każdego roku Festiwal Szkół Muzycznych Casio gromadzi około setki uczestników.

Poziom imprezy, z każdą edycją wzrasta, co cieszy organizatorów i jest najlepszym motywatorem do tego, aby podjąć się trudu jego organizacji.

W tym roku, przy okazji Festiwalu, wszyscy jego uczestnicy będą mogli obejrzeć najnowsze instrumenty Casio, na specjalnie ku temu zorganizowanej wystawie. Oczywiście wszystko po to, by jeszcze bardziej rozpalic zainteresowanie muzyką w jej młodych wielbicielach i popularyzować szkoły muzyczne.

## **XIII Ogólnopolski Festiwal Szkół Muzycznych CASIO**

Wpisany przez greeg  
wtorek, 07 czerwca 2016 20:15

---

Szkoły Muzyczne Casio rozmieszczone są na terenie całej Polski i mają być alternatywą dla państwowych szkół muzycznych.

Projekt Szkół Muzycznych Casio powstał wiele lat temu w Japonii. Na grunt europejski wprowadziła go firma Zibi S.A., związana z koncernem Casio

od 1991r.

Ideą tych szkół jest nauka gry na instrumentach klawiszowych w oparciu o keyboardy i pianina Casio. W Polsce pierwsze szkoły Casio powstały w 1996 roku i do dnia dzisiejszego wciąż powstają nowe.

Firma Zibi S.A., która odpowiada m.in. za dystrybucję instrumentów muzycznych Casio w Polsce zajmuje się również organizacją wszystkich placówek w naszym kraju.

Mamy nadzieję, że i tym razem organizatorzy zapewnią uczestnikom dobrą atmosferę oraz szansę na wymianę doświadczeń oraz muzyczne inspiracje w ich dalszej twórczości.

**Zapraszamy.**